様式14号（第38条関係）
(様式14号)

予　備　審　査　申　請　書
(Application for Preliminary Examination)
 Date:　　　 年(Year) 　　月(Month)　　日(Day)

山口大学大学院創成科学研究科長　殿
(To the Director of the Graduate School of Sciences and Technology for Innovation, Yamaguchi University)

申　請　者(Applicant)
山口大学大学院創成科学研究科
(The Graduate School of Sciences and Technology for Innovation)
専攻(Division)：
氏名(Name)：
学位論文題目(Doctoral Dissertation Title)
セラミック圧電体を取り付けた構造物の探傷技術とヘルスモニタリングシステムの開発
(Development of Damage Detecting Technique and Structural Health Monitoring System Using Piezoceramic Patches)
[bookmark: _GoBack]和文の場合は和文題目の下に英文題目を(　)書き、英文の場合は英文題目の下に和文題目を(　)書きで記載すること。
Place the parenthesized Japanese title under the English title if the dissertation is written in English.
山口大学大学院創成科学研究科における博士の学位審査に関する規則第６条の規定により，下記のとおり関係書類を添え，博士（　　　）の学位を申請いたします。
(Herewith, I apply to acquire the doctoral degree of the Graduate School of Sciences and Technology for Innovation, Yamaguchi University, providing the following documents in accordance with Regulation No.6)
記
(Documents)
１　予備審査申請書 (様式1号)						１通
(Application for Preliminary Examination (Format No.1))				(1 copy)
２　学位論文の草稿							５通
(Doctoral Dissertation Draft)						(5 copies)
３　研究説明資料 (様式2号)						５通
(Explanatory Information (Format No.2))					(5 copies)
４　学位論文内容の要旨 (様式3号)					５通
(Summary of the Doctoral Dissertation (Format No.3)) 				(5 copies)
５　予備審査申請用チェックリスト					１通
(Check list for Submission of Preliminary Examination)	 			(1 copy)

主指導大学教育職員氏名
様式１号（第６条関係）
（様式１号）(Format No.1)
(Supervisor)
※２，３，４については，審査委員が５名を超える場合，その人数分提出すること。
(※Submit as many documents(No.2,3 and4) as the number of examiners.)